
 

令和３年９月１０日 

保護者 様 

春日井市立中央台小学校 

  校 長  佐々木 宏紀 

芸術鑑賞会・運動会の日程変更について (お知らせ) 

 

 新秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の

教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、新型コロナ感染症の感染拡大の状況が続いており、市内においても小中学生の陽性確認が急増してい

ます。また、８月２７日より愛知県下に発出されていた緊急事態宣言ですが、９月３０日までの宣言延長が決

定しました。 

この状況に鑑み、１５日に予定されていた「芸術鑑賞会」と、来月２日に予定していた「運動会」の日程に

つき、以下のように延長することといたしましたのでお知らせいたします。また、運動会につきましては、規

模を縮小し、昨年度と同様に「体育的授業参観（呼称は「中央台スポーツフェスティバル」のまま）」に変更します。 

今回の日程変更が急なものになってしまいましたことをお詫びいたします。特に運動会については、保護者

の皆様のご参観を予定しておりましたので、多大なご心配とご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解と

ご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、運動会（体育的授業参観）については、今後の感染症の感染状況により、再度の日程変更や無観客を

含め、保護者の方の参観者数の更なる制限をお願いすることもございますのでご承知おきください。 

 

記 

 

１ 芸術鑑賞会   ９月１５日（水）予定 → １１月８日（月）に変更 

            

２ 運 動 会   １０月２日（土）→ １０月７日（木）に変更（時間帯は変更なし）予備日：１３日（水） 

（体育的授業参観）  ２日（土）は全学年とも月曜日課・５時間授業です。給食はありませんので、お弁当の 

ご準備をお願いします。なお、１０月４日（月）は代休日となります。 

         

          ※ 保護者の方のご参観について 

           ９月１日付けのお知らせ通り、一世帯あたり３名程度に限らせていただき、学年ごと

の入替制といたしますが、極力少人数でのご参観をお願いします。 

           すでに参観される方のお名前については、各担任にお出しいただいておりますが、変

更がありましたら下記申込書に再度ご記入の上、担任までお出しください。まだ未提出

の方につきましても、今回の申込書にご記入の上、お出しください。 

                   

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  

 

お子様のお名前 参観される方のお名前 

 

 年             

 

 年             

 

 年             

   

※９月１７日（金）までにご提出ください（前回と変更ない場合は、ご提出不要です）。 


